اگر نشست دوم قادر به تشکیل گروه‌های کاری حول پیگیری چنین مباحثاتی شود، آن‌گاه امیدواری‌های بیشتری به تدارک کاری جمعی‌تر، کیفی‌تر و رادیکال‌تر به وجود می‌آید.

۴۰۰۴۰۴۰۴۸

پی‌نوشت‌ها:

۱. برهان، درباره بیانیه نشست مشترک برخی از سازمان‌ها و فعالان کمونیست، تک برگی راه‌کارگر، شماره ۱۲۵، چهارشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۸۰ سپتامبر ۲۰۰۱
۲. وام گرفته از شعر سعید سلطانپور، «چهار حرف»
۳. رجوع شود به ضمیمه یک: سازماندهی جنبش امروز
۴. رجوع شود به ضمیمه دو: نامه سرگشاده
۵. چکیده نظرات هیئت حزب کمونیست ایران و کومه‌له در نشست مشترک، جهان امروز، نیمه اول شهریور ۱۳۸۰، نیمه اول سپتامبر ۲۰۰۱، ش ۶۷، ص ۴
۶. همان، ص ۶
۷. لنین، چه باید کرد؟، در: مجموعه آثار، ترجمه محمد پورهرمان، ص ۷۳
۸. اپوزیسیون خارج پارلمانی (Ausserparlamentarische Opposition - APO): «آپو» مخفف جنبش اپوزیسیون چپ در آلمان غربی در انتهای دهه شصت میلادی است.

سعید، مسئله اتحاد و پراکندگی نیروهای چپ، در: بولتن مباحثات، ش ۴، فوریه ۲۰۰۲، ص ۲۶.
۱۸. نادر، پاسخ به سوالات، بولتن مباحثات اتحاد چپ کارگری، دوره دوم، ش ۴، ۵ فروردین ۱۳۷۹، ص ۱۵.
۱۹. همان، ص ۱۵.
۲۰. برهان، درباره بیانیه نشست مشترک برخی از سازمان‌ها و فعالان کمونیست، تک برگی راه‌کارگر، ش ۱۲۵، چهارشنبه ۱۴ شهریور ۱۳۸۰، سپتامبر ۲۰۰۱.
۲۱. صالحی، منوچهر؛ همکاری «دمکراتیک» نیروهای مخالف دمکراسی؟، طرحی نو، ش ۶۱، اسفند ۱۳۸۰، ص ۱ و ۱۵.
۲۲. توکل، برای موفقیت اجلاس دوم تلاش کنیم، نیمه اول ژانویه ۲۰۰۲، ص ۲.
۲۳. همان، ص ۲.
۲۴. رجوع شود به ضمیمه دو.
۲۵. توکل، همان، ص ۳.
۲۶.